LEI

PAULO
GUSTAVO

MINISTÉRIO DA

CULTURA

Westfália

ANEXO IV

GOVERNO FEDERAL

BRAEIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2023

EDITAL LEI PAULO GUSTAVO WESTFÁLIA - AUDIOVISUAL

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - AUDIOVISUAL

ADITIVO I AO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 03/2023

O Município de Westfália neste ato representado pelo Senhor Joacir Antônio

Docena, e o(a) AGENTE CULTURAL, ASSOCIAÇÃO CULTURAL

WESTFALIANA, portador do CNPJ 05.076.352/0001-44, situado na Rua Reinoldo

Driemeyer, n° 782, Sala02, Bairro Germânia, CEP: 95893-000, tendo como

representante Taila Sofia Hollmann, portador(a) do RG nº 1098550245,

expedida em SSJ/RS, CPF nº 029.408.630-75, residente e domiciliado(a) à

Linha Schmidt Fundos, s/n, CEP: 95893-000, telefones: (51) 994662909, ajustam

o presente aditivo de Termo de Execução Cultural, com a adoção da seguinte

cláusula:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogada a vigência do Termo de Execução

Cultural N° 03/2023 até 11 de maio de 2024.

Os demais termos contratuais permanecem inalterados.

E, por estarem assim, plenamente ajustados, firmam o presente aditivo

de Termo de Execução Cultural em duas vias de igual forma e teor, para que

produza os seus legais e jurídicos efeitos.

Westfália/RS, 11 de março de 2024.

OCL

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
JOACIR ANTÔNIO DOCENA

Prefeito Municipal

Saila Sal a Hallmenm
ASSOCIAÇÃO CULTURAL

WESTFALIANA

TAILA SOFIA HOLLMANN

Presidente Agente Cultural